EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 29/08/2023
Hora de Início: 17:00
Data Fim: 29/08/2023
Hora Fim: 18:00
Local: TELEPRESENCIAL - DS CAMPINAS SP -ZOOM

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da DELEGACIA SINDICAL EM CAMPINAS-SP do Sindireceita, RITA DE CÁSSIA
MANTOVANI BERNARDO , no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-
Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL
UNIFICADA (AGNU), para discutir e deliberar sobre a pauta constante no edital da AGNU NACIONAL,
abaixo relacionada:

   . Estado permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada;

   . Alteração da Pauta Reivindicatória dos Analistas-Tributários do ano de 2023;

   . e Manutenção ou suspensão da Resolução da XVI AGN/2021, ocorrida no período de 27/11/2021 a final
do segundo semestre de 2023;

   . outros assuntos: Informes sobre a ADI 4616, bônus de eficiência, ações judiciais, migração etc.

Campinas, 25 de agosto de 2023

Rita de Cassia Mantovani Bernardo

Delegacia Sindical  de Campinas-SP

		2023-08-25T19:41:07-0300